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myTECHNIC kuruluşu, faaliyete geçirilerek havacılık ekosistemimizin gurur duyulan bir elemanı 

haline getirilmesi sürecinde lojman olarak kullandığım konutun bulunduğu Atlas Residance isimli 

site ve bu sayede komşuluk yapma fırsatı bulduklarımdan bazılarının çok özel ve gelişerek süren 

arkadaşlıkları vardır; zaman içinde ailece de görüşmeyi sürdürürüz…Bunlardan biri de 

ŞEKEROĞLU’lardır!  
 

Yaz tatilimiz öncesi, “Eylül’de Gel!” demişlerdi… Mehmet oğulun düğün sonrası sosyal töreninde 

“Nikah Kıyma” daveti alınca Eylül başı Ankara’ya döndük ve hazırlanmaya başladık… 
 

Bu vesile ile, yılın gezmeye olanak veren bu en güzel günlerinde katılacağımız tören Sarıyer 

ilçesinde olunca, uzun bir süredir aracımızla gelemediğimiz yolun keyfini çıkarıp, çok ziyaret 

edemediğimiz bu şirin ve nispeten daha iyi korunmuş İstanbul bölgesinde konaklayarak anılarımızı 

da tazelemek niyetindeydik… 
 

Perşembe (04.09.2025) günü yola Bolu’da unutmayacağımız bir kahvaltı ile başlama hayalı ile 

çıktık; web üzerinde verilen yorumlar bizi Oklava’ya götürdü… 
 

 
 

…iyi ki de! O ne şahane menemen idi; yediklerimizin en iyisi, net! 
 

Sonrası, Kuzey Anadolu Otoyolunda su gibi aktı… 
 

 
 

…şahane bir doğanın kucağında, emniyetli bir alt yapıda yaptığımız keyifli seyir için sevgili 

Serhat’a teşekkürlerimizi ilettim.  
 

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü’nün güven veren yapısını yakından görerek UskumruKöy 

bağlantısından konaklayacağımız Kalender OrduEvi’ne ulaştık. 

mailto:can.erel@canerel.com.tr
https://askeritesisler.com/istanbul-kalender-orduevi/
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…yarım asra yaklaşan askerlik hayatımda bir ilk olacaktı! Yaşlı tesiste tadilatlar başlamıştı 

ancak odamızın manzarası her şeye bedeldi! 
 

Zaman kaybetmeden, seyir sırasında sevgili Cem ile görüşerek planladığımız akşam sıradaydı… 
 

 
 

…öğrencilik yıllarımda çıkıp indiğim Gümüşsuyu yokuşunu, Pizerria Pidos ziyareti ile kat 

edip buluşma mekanına girmeden okulumun girişinde o yılları yad edip bugünlere ulaştıran 

öğretenlerimi/öğretmenlerimi saygı ve yarışma keyfi ile öğrenimimiz pekiştiren sınıf 

arkadaşlarımı sevgili ile anarak selamladım!  
 

AyasPaşa Rus Lokantası’nı merak eden Erinç ile kısa bir sohbet sonrası… 
 

 
 

…bu tarihi mekanda yerimizi aldık ve kana kana suyumuz içtik! 
 

Uzun süredir görüşemediğimiz Ayşe ve Cem ile sohbetimiz… 
 

 
 

…82 yıllık yiyecek ve içecekleri ile daha bir lezzetli oldu. Dana Şnitzel ve Biberli Votka için 

ayrı bir makale gerekecek! 

http://ayaspasaruslokantasi.com/
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Gece yarısı sonrası ulaştığımız konukevine girmeden dolunay evresine yaklaşan ay ışığında uzun 

süre boğazı seyretmeyi gerçekten özlediğimizi anladık! 
 

Cuma (05.09.2025) günü kahvaltımız Emirgân olsun istedik; yıllar önce Erinç’i Atatürk 

Havalimanı’ndan yolcu ettikten sonra sabahladığımız güne başlarken kaldırımda poğaça ve çay ile 

güneşin yükselişini seyretmiştik. 
 

 
 

…Emirgân Korusunu kat edip indiğimiz sahilinde soluklandıktan sonra bilinen mekanlar 

yerine ilginç olanı ararken Fevkalade Emirgan’a rastladık…  
 

Demli çay ve Kruvasan sonrası soğuk çay içerken mekânın ortağı sevgili Savaş ve kızı Maya’nın 

ilginç hikayelerini dinlerken zamanın nasıl geçtiğini anlayamadık...  
 

 
 

…hoş sohbetin sonucu ardındaki görüşmenin planı oldu; Pazar Kahvaltısı’nda 

KARAKUŞ’ların hepsi ile tanışacaktık! 
   

Ziyaretimizin odağı, sevgili Zeynep ve sevgili Mehmet’in tören mekânı Secret Garden bize bu güzel 

şehrin meşhur “Taksi Maceraları” içinden birini sunsa da konumun manzarası ile daha ilk andan 

itibaren kucaklayarak önceki sıkıntıları azaltıyor, ŞEKEROĞLU ailesi üyeleri Dilek, Hamit ve 

Dilara’nın samimi ev sahipliği ile kalan da unutuluyor, Atlas komşularım sevgili Sevgi kahkahalara 

yüzleri aydınlatıyordu... 
 

 

https://fevkaladeemirgan.com/
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İlk ve ortaöğretim öğrencisi iken tanıdığım Atlas komşularımın her birini iş-güç sahibi gençlerimizi 

olarak görmek duygulandırdı, gurur verdi… 
 

GalataSaray taraftarı olmaktan vazgeçiremediğim sevgili Oğuz, nikah kıyımında beni saf dışı 

bırakıp "Tören Darbecisi" olarak nikahı yenilendi… 

…gençlik güven verici, gelecek parlak! 
 

 
 

Şahane düzenlenmiş yemekte, Atlas komşum Serda, AĞIRBAŞ ailesi üyeleri Ayşen ve Hakan, Eray 

MESCİOĞLU, ALP ailesi üyeleri Nurcan ve Aleyna ile aynı masada olduğumuzu -Aynur’un 

muhalefetine rağmen- masa ortasındaki güzel çiçek demetini kaldırınca farkettim. Yemek boyunca 

süren samimi sohbet serinleyen havanın etkisini kıracak sıcaklıktaydı!  Sonra sevgili Dilara’nın 

arkadaşı Yasin ile tanıştık; gençlere sevgi ve saygı dolu bir gelecek diledik.  
 

 
 

Gecenin bir başka kahramanı da BoBo oldu; “Rakipler” listemde Sp🧿 tty yanına adını altın 

harflerle yazdırdı! 
 

Ve haftasonu…. Başlangıcında, çocukluk günlerine dönecektik… 
 

Cumartesi (06.09.2025) günü, Aynur’un BabaAnnesi ile zaman zaman ziyaret ettikleri KısırKaya 

Köyü ve plajında bozan havanın da etkisi ile uzun süredir hasret kaldığımız serini yaşadık… 
 

 
 

…dalga ve rüzgâr etkisi ile deniz kenarındaki kahvaltı ve çayın lezzeti katmerlendi!  
 

Akşam SarıAlan Grubu’nun katılabilenleri ile bir Burgaz Ada’da bir İstanbul kaçamağı yapılacaktı; 

ama hava muhalefeti riski korkuttu… 

…Kadıköy Alâ olur dedik!  
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Sarıyer- Beşiktaş minibüsü ile Hayrettin İskelesi’nden vapura binmeden… 
 

 
 

…kazınıp yok edilen “Nuri Demirağ Tayyare Atölyesi” temelleri üzerindeki Deniz Müzesi 

sahilinde Nuri DEMİRAĞ fikir ortağı ve baş mühendisi Selâhattin ALAN ile havacılık 

endüstrimizin oluşması ve gelişmesine katkı sağlayanları andık; dua ile… 
 

Vapur pupası alt ucundaki çapaya yaslanarak öğrenciliğimi… 
 

 
 

…o öğrencilik sürecinin bir rüya kadar güzel geçmesini sağlayan Gemi İnşaat Mühendisliği 

öğrencileri arkadaşlarımı, onların aile üyeleri ve arkadaşlarını ve daha neleri yâd edip Ebedi 

Filo’ya yükselenleri rahmet, berberliğimizi sürdürebildiklerimizi de sevgi ve hasretle andım! 
 

Birkaç ay Sabahçı kahvesi işleten DayıOğullarım yanında çaycılık yaptığım günleri de anarak o 

binanın önünden geçip… 
 

 
 

…sırası ile Baylan, Hacı Bekir ve Cafer Erol dükkanlarının havası solunarak, meydan 

şarküterilerinin gözü açıp ağzı sulandıran manzaralarında gençleşmeye çalıştık.  
 

Sonunda vardığımız Alâ’da -Ömer’in purosunu içebileceği bir mekânı yaratmak zorlasa da- harika 

bir akşam yemeğinde SarıAlan Grubu’muzdan Çiğdem ve Ömer, Funda ve Selim ile beraber olduk, 

bazen gözlerimiz yaşardı, çoğu zaman kahkahalara boğulduk… 
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…ama en şahanesi OMM’erin konuğu olduğumuzu anladığım andı; bereket diledim! Tabi 

sonrasında Kadıköy’ün en sevdiğim meydanında, okaliptüs şekerimin  kaynağı Cafer 

Erol’un dükkanının önünde gece yarısı fotoğrafı kaçınılmazdı; onu da başardık! 
 

Pazar (07.09.2025) sabahı, sözleşmemiz üzerine mekân Sakıp Sabancı Müzesi (SSM) içindeki 

Mutfak Sanatları Akademisi’nin (MSA) Restoranı’nda KARAKUŞ’larla buluştuk… 
 

 
 

…sevgili Savaş, eşi Karina ve kızları Annelise’nin göç ettikleri ülkemizde günümüz 

faaliyetlerini ve geleceğe yönelik hayallerini dinledik, KARAKUŞ’ları da "CAN'CA Gökyüzüne 

Karşı Hayaller" isimli ikinci kitabımın okuyucusu yapma olanağı buldum; öneriye uyup MSA 

klasiği Kruvasan Benedict kahvaltısı ile günümüze başladık… 
 

SSM bahçesinin ilginç köşelerini inceleyerek çıktığımız Boğaz kıyısında… 
 

 
 

…yıllardır göremediğim Savarona seyrine şahit olduk; bu efsane sahnede çok da ilginç bir 

fotoğraf alma olanağım da oldu! 
 

Ve sırada, bizim için çok özel bir ziyaret vardı; Bebek! 
 

Öğrenci iken, uygun evci izinlerimde alt katını bana tahsis ettikleri, odamın verandasında “Oltasız 

Kamış” ile “b’Alık” yakalayışları ile meşhur yalıyı bugünkü haliyle ziyaret edip sevgili Peter’ı rahmet 

ve Oya’mı sevgi ile andık, Bebek Badem Ezmesi bu sefer akılda kalmakla yetindi…  
 

 
 

…Bebek Lokal’de bir kadeh içemedik ama sahil boyu yürüyüşte o güzel yılları andık!  
 

Uzun yürüyüş sonrası, FIVB 2025 Kadınlar Voleybol Dünya Şampiyonası finalinde Türk Kadın 

Voleybol Takımı’mızı desteklemek için koşar adım Orduevi’ne döndük…  

…Türk kadın voleybolcularının efsane başarısı başdödürdü! 
 

https://msa.com.tr/
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Günün acısı, doğası, manzarası ve lezzetleri ile BoğazTepe’de çıkarılacaktı! 
 

 
 

…Garson Nurettin’in, tek başına kalsa da, samimi hizmeti BoğazTepe’nin doğal çekiciliğine 

adanmış emekçinin olanaksızlıkları bile perdeleyerek ortamda neler değiştirebileceğinin en 

güzel örneği idi…  
 

Son (08.09.2025) gün sabahında, kahvaltımızda karşı kıyıda dikkatimizi çeken dumanı “Acil Çağrı 

Merkezi” numarasına haber vermeye kalktığımda yaşadıklarım, orman yangınlarında çok kritik 

erken müdahalenin etkisizliğinin muhtemel ip uçlarını veriyordu… 
 

 
 

…“Acil Çağrı Merkezi” numarasında açan beni ilgili (!!!) numaraya aktarıyor, o numarada 

açan İstanbul görevlisine karşı kıyıdaki ormandan yükselmeye başlayan duman yerini tarif 

için İstanbul’u tanıtmam gerekiyordu.. Bulunduğum konumu bilemediği Yeniköy ve Sarıyer 

referansı ile anlatmaya, Huber Köşkü yanında olduğumu belirtip karşı kıyıyı düşünmesini 

söylemeye çalışmam ne kadar etkili oldu bilemedim. Zaman geçiyordu ki, bana dumanın 

varlığını sorgulayan ile üçüncü telefonu aldım; pes ettim! Yola çıkma zamanı gelmişti!  
 

İstanbul’u onu tanımayan acil Çağrı Merkezi görevlerine teslim edip ayrıldık… 
 

Harp Akademileri sonrası, 

¶ TEM’de bir partiye polis korumasında ulaşmaya çalışan Kayyum’un sebep olduğunu 

anladığım trafik kilitlenmesi, 

¶ Aynı girişimle ilişkili olabilecek sosyal medya yavaşlatması, 

Yavuz Sultan Selim Köprüsünden geçerek dönme girişimimizi zorlaştırsa da etkisi birkaç günün 

güzel anılarını silmeye yetmeyecekti! 
 

Ankara dönüşünde, ortaokul ve lise yılları bu şehre ziyaretlerimden kalan anılar ile mola…  
 

 
 

…Bolu Kebap 14 Lokantası’nda -Köroğlu Güveci olmasa da- Orman Kebabı ve tabii “Atom” 

sütlacı ile yapılandırıldı! 
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İki saatte Ankara’daydık; Sp🧿 tty’yi de alıp evimize salimen ve çok mutlu bir şekilde kavuştuk!!! 
 

 
 

…anısı en derinde olan İstanbul ziyaretlerimizden birini kayda geçirip “CAN'CA 

Seyahatnameler & Günceler" içinde yer vermeden atlamak istemedim! 

…  
 

Bu şahane ziyaretimizde beraber olduğumuz ve sürecin her bir ANının ANIlaşmasına katkı 

sağlayan güzel ve iyi insanlara teşekkürler; Can-ı gönülden.  

 

 

 

 

 


